برای دست یابی به این هدف، او مستمر
در حال تحقیق بــود. او در مسیر جست وجوهایش بــرای غنی کــردن زندگی،
مسلمان شد. این موضوع پیش از این، توسط بسیاری از آشنایان و دوستانش در
تورین)شهری در ایتالیا( مورد تایید قرار گرفته است. سوال بعدی ما اما جواب
چندان مفصلی دریافت نکرد. سوال دربــاره سفر ادواردو به ایران در سال
1981 میلادی)1360 شمسی( بود، این که به غیر از شرکت ادواردو در
نماز جمعه از این سفر چه اطلاعات دیگری وجود دارد؟ جوزپه درباره این
سفر خیلی خلاصه و در یک جمله جواب داد که »بله، او به ایران سفر کرد
و عکس هایی از مراسم عمومی که در آن شرکت کرده است، وجود دارد.«

مخالف بود که ثروت تنها در دست عده معدودی باشد
در بخش دیگر سراغ رابطه ادواردو با خانواده اش رفتیم.